決定番号
	芸備第　　　号

学業成績及び生活状況報告書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　 eq \o\ad(芸備協会,　　　　　)
代 表 理 事　 浅野　長孝　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　住　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　T E L

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

平成２６年度の私の学業成績(別紙)及び生活状況を次のとおり報告します。

                                                                 　　平成２７年３月３日

柳井　彩　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　芸 備 協 会

学業成績及び生活状況報告書の提出について
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　学年末を迎え、何かと忙しいことと思いますが、奨学金規程第7条に基づき、平成２６年度のあ

なたの学業成績及び生活状況を別紙様式に記入のうえ、４月３０日（木）までに報告してください。

　なお、学業成績については、大学発行の証明書またはそのコピーを添付してください。

　生活状況報告書には、２６年度の学業について、心に残った活動（サークル活動ボランティア、スポーツなど）、新年度への抱負といった内容を記入してください。

（参考）

　　公益財団法人芸備協会　奨学金規程（抜粋）

　　第7条（学業成績及び生活状況報告書の報告）

　　　　　奨学生は、毎学年末に学業成績表及び生活状況報告書を代表理事あてに提出しなければならない。

                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２７年３月３日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　芸 備 協 会

学業成績及び生活状況報告書の提出について
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　いよいよ卒業も間近となり、何かと忙しいことと思いますが、奨学金規程第7条に基づき、平成２６年度のあなたの学業成績及び生活状況を別紙様式に記入のうえ、４月３０日（木）までに報告してください。

　なお、学業成績については、大学発行の証明書またはそのコピーを添付してください。

　生活状況報告書には、２６年度の学業について、心に残った活動（サークル活動ボランティア、スポーツなど）、また、大学生活全般についての思い出や社会人としての抱負といった内容を記入してください。

（参考）

　　公益財団法人芸備協会　奨学金規程（抜粋）

　　第7条（学業成績及び生活状況報告書の報告）

　　　　　奨学生は、毎学年末に学業成績表及び生活状況報告書を代表理事あてに提出しなければならない。

追伸
　就職等で転居されたときは、必ず新しい住所や連絡先をご連絡下さい。
　１．新住所
　２．電話番号（携帯番号）
　３．メールアドレス
　４．勤務先の会社名、部署、電話番号等

　連絡先　　メール：ｇｅｉｂｉ＠ｓｋｙ．ｂｂｅｘｃｉｔｅ．ｊｐ
　　　　　　または、郵便で連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年７月１６日

　　田邊　翔也　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　芸 備 協 会

学業成績及び生活状況報告書の提出について

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年の夏は、例年にない猛暑ですがお元気でしょうか。

年度始まりでもあり、忙しいことと思いますが、奨学規程第８条に基づき、平成２４年度の
あなたの学業成績及び生活状況を別紙様式に記入のうえ、提出してください。（Ｈ２５．５．２０

締切日）

　締切日が過ぎておりますので、よろしくお願いします。

　なお、学業成績については、大学発行の証明書またはそのコピーを添付してください。

報告書は、２４年度の学業についてや、心に残った活動（サークル活動ボランティア、スポーツ
など）、新年度への抱負といった内容を記入してください。

（参考）

　　財団法人芸備協会　奨学金規程（抜粋）

　　第８条（学業成績及び生活状況報告書の報告）

　　　　　奨学生は、毎学年末に学業成績表及び生活状況報告書を会長あてに提出しなければ

　　　　　ならない。

                                                                 　　　平成２５年６月　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公 益 財 団 法 人　芸 備 協 会

学業成績及び生活状況報告書の提出について

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　新しい年度も始まり、忙しいことと思いますが、奨学金規程第7条に基づき、平成２４年度のあ

なたの学業成績及び生活状況を別紙様式に記入のうえ、報告してください。

　なお、学業成績については、大学発行の証明書またはそのコピーを添付してください。

　生活状況報告書には、２４年度の学業について、心に残った活動（サークル活動ボランティア、スポーツなど）、新年度への抱負といった内容を記入してください。

（参考）

　　財団法人芸備協会　奨学金規程（抜粋）

　　第7条（学業成績及び生活状況報告書の報告）

　　　　　奨学生は、毎学年末に学業成績表及び生活状況報告書を代表理事あてに提出しなければならない。